- f. 46: «*Dominica xviii^a in eg. Antiphona*»
 f. 46v: «*Dominica xix^a in eg. Antiphona*» «*Dominica xx^a eg. antiphona*». «*Dominica xxi^a eg. antiphona*»
 f. 47: «*Dominica xxii^a in eg. Antiphona*» «*Dominica xxiii^a eg. antiphona*»
 f. 47v: «*Dominica xxiiii^a eg. antiphona*». «*In sancta trinitate ad vespervas antiphona*»
 f. 50: «*In dedicacione ecclesie ad vespervas*»
 f. 51v: «*In agenda mortuorum antiphona*»
 f. 52v: «A x d'agost de l'any m.cccc.xxxiii fou feta consueta entre los obrés e pro[ho]mes de la present parroquia de sent Pere e en Berthomeu Plane de la buada de parroquia de Madona santa Maria de Pineda ...», anotació afegida posteriorment
 f. 53-143v: Propi dels sants
 f. 53: «*Beatus Nicholaus*»
 f. 54v: «*Sancte Eulalie ad vespervas in eglefia antiphona*»
 f. 55: «*Sancti Pauli ad vespervas antiphona*»
 f. 56v: «*Sancte Lucie ad vespervas antiphona*»
 f. 57v: «*Thome apostoli vespervas antiphona*»
 f. 58v: «*In natale sancti Stephani in processione*»
 f. 61: «*De sancto Johanne in processione*»
 f. 63v: «*Sanctorum innocencium in processione*»
 f. 65v: «*Sancti Ylarii e^a*» «*Fabiani et Sebastiani ad vespervas antiphona*»
 f. 67v: «*Sancte Agnetis ad vespervas antiphona*»
 f. 69: «*Sancti Vincencii as vespervas antiphona*»
 f. 71v: «*Conversio sancti Pauli ad vespervas antiphona*»
 f. 74v: «*In purificatione beate Marie ad vespervas antiphona*»
 f. 76: «*Sancte Agathe ad vespervas antiphona*»
 (falta 1 f.)
 f. 77: «*Kathedra sancti Petri ad vespervas antiphona*»
 f. 77v: «*Natale sancti Mathie ad vespervas antiphona*» «*In annuncione beate Marie ad vespervas antiphona*»
 f. 78: «*In festivitibus sanctorum a Pascha usque ad Penthe cose ad vespervas antiphona*»
 f. 80: «*Sancti Vitalis*» «*In natale apostolorum ad vespervas antiphona*»

- f. 80v: «*Inuencio sancte Crucis ad vespervas antiphona*»
 f. 82: «*Geroasi et Prothasi eg^a antiphona*»
 f. 82v: «*Vigilia Johannis Baptiste ad vespervas antiphona*»
 f. 84v: «*Johannis et Pauli ad vespervas antiphona*»
 f. 85v: «*Vigilia sancti Petri antiphona*» «*In natale sancti Petri ad vespervas antiphona*»
 f. 88v: «*Sancti Pauli in processione*»
 f. 91v: «*Post octavas in nocturno antiphona*»
 f. 92: «*In viii^a die ad vespervas antiphona*»
 f. 92v: «*Sancti Benedicti ad vespervas antiphona*»
 f. 94v: «*Sanctarum Justa et Ruffina in eg^a antiphona*»
 f. 95: «*In natale sancte Marie Magdalene ad vespervas antiphona*»
 f. 97: «*De sancto Cucuphate ad vespervas eg^a antiphona*»
 f. 97v: «*Nazarri et Celisi ad vespervas antiphona*»
 f. 100: «*Sancti Felicis ad vespervas antiphona*»
 f. 102v: «*Sancti Dominici ad vespervas antiphona*»
 f. 104v: «*Transfiguracio Domini ad vespervas antiphona*»
 f. 105: «*Sancti Sixti in processione antiphona*»
 f. 106v: «*Sancti Laurencii ad vespervas antiphona*»
 f. 108v: «*Sancti Tibucii in processione antiphona*» «*Sancti Ypoliti ad vespervas antiphona*»
 f. 109: «*In assumptione beate Marie ad vespervas antiphona*»
 f. 111v: «*Sancti Genesii in processione*»
 f. 112v: «*Decollatio sancti Johannis in processione*»
 f. 113v: «*In natiuitate Beate Marie ad vespervas antiphona*»
 f. 115v: «*Exaltacio sancte Crucis*» «*Cornelii et Cipriani*»
 f. 116v: [continua l'exaltació de la creu] «*Post octavas vitatorium.*» «*Sancti Mauricii in processione*»
 f. 117v: «*Cosme et Damiani ad vespervas antiphona*» «*Sancti Michaelis ad vespervas antiphona*»
 f. 119v: «*Sancti Dionisii ad vespervas antiphona*»
 f. 122: «*Cosme et Damiani ad vespervas antiphona*»
 f. 123v: «*Sancti Narcissi ad vespervas antiphona*»
 f. 126v: «*In festo omnium sanctorum*»
 f. 129: «*In cascina omnium sanctorum vitatorium.*»
 f. 132: «*Per octavas in nocturno antiphona*»
 f. 133: «*Sancti Brici ad vespervas antiphona*»
 f. 133v: «*Sancti Romani ad vespervas antiphona*»